Kính gửi: Bà Nguyễn Thị An, trú tại số nhà 1507, khu phố Phú Mỹ,

phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài (0987998975).

 Ngày 04 tháng 4 năm 2022, Thường trực HĐND tỉnh nhận được đơn kiến

nghị của bà Nguyễn Thị An.

Nội dung: Đề nghị xem xét Quyết định giám đốc thẩm số 245/2021/DS-

GĐT ngày 17/11/2021 của Tòa án nhân dân cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh,

vì Quyết định nêu giữ nguyên Bản án dân sự sơ thẩm số 11/2020/DSST ngày

04/8/2020 của Tòa án nhân dân huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước. Tuy nhiên,

Bản án dân sự sơ thẩm số 11/2020/DSST có nhiều nội dung không phù hợp, ảnh

hưởng đến quyền và lợi ích hợp pháp của bà Nguyễn Thị An.

Qua nghiên cứu đơn và các tài liệu có liên quan, Thường trực HĐND tỉnh

hướng dẫn bà Nguyễn Thị An như sau: Nếu bà Nguyễn Thị An không đồng ý với

Quyết định giám đốc thẩm số 245/2021/DS-GĐT ngày 17/11/2021 của Tòa án

nhân dân cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh và có phát hiện tình tiết mới quan

trọng chưa được đề cập trong quá trình giải quyết vụ án, bà Nguyễn Thị An có

quyền làm đơn thông báo tình tiết mới của vụ án, đề nghị xem xét Quyết định

giám đốc thẩm số 245/2021/DS-GĐT gửi đến Chánh án Tòa án nhân dân tối cao

hoặc Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao theo quy định tại điều 353, Bộ

luật Tố tụng dân sự năm 2015.

Thường trực HĐND tỉnh hướng dẫn đến bà Nguyễn Thị An.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:         /HĐND
V/v hướng dẫn công dân

Nguyễn Thị An.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng      năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTTU, TTHĐND, UBND, Đoàn ĐBQH,

BTTUBMTTQVN tỉnh;

- LĐVP, các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T10:32:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T10:35:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Lâm<lehoanglam.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T14:23:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T14:24:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T14:24:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T14:24:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!